



Warszawa, 10 listopada 2023 r.

OR-D-III.272.117.2023.MK

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Dotyczy postępowania, którego przedmiotem jest Dostawa i montaż urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych

Działając w trybie art. 284 ust.4 oraz 286 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający wyjaśnia i zmienia zapisy SWZ jak poniżej.

Pytanie 1

Urządzenie kolorowe formatu A4 typ I

- a) Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z podajnikiem automatycznym o pojemności 80 ark.
- b) Czy zamawiający dopuszcza urządzenia o prędkości 30 lub 33 stron/min
- c) Czy zamawiający dopuszcza urządzenia posiadające port USB 2.0

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 2 do SWZ w pkt 1- specyfikacja techniczna urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego formatu A4 typ I

Lp. 14 „Automatyczny jednorzbiegowy podajnik dokumentów” w kolumnie „wymagane parametry” zapis „Pojemność min. 100 arkuszy papieru 80g/m²” otrzymuje nowe następujące brzmienie „ Pojemność min. 80 arkuszy papieru 80g/m²”.

Lp. 4 „Prędkość kopiowania i drukowania” w kolumnie „wymagane parametry” zapis „Min. 35 str./min A4 cz/b otrzymuje nowe następujące brzmienie „Min. 33 str./min A4 cz/b”.

Lp. 21 „Interfejsy” w kolumnie „wymagane parametry” zapis „Min. Fast/Ethernet 10/100/1000, USB 3.0” otrzymuje nowe następujące brzmienie „Min. Fast/Ethernet 10/100/1000, USB 2.0”

Pytanie 2

Urządzenie kolorowe formatu A4 typ II

Czy zamawiający dopuszcza rozdzielczość drukowania 2400x600 dpi

Odpowiedź

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Urządzenie kolorowe formatu A3

- a) Czy zamawiający dopuszcza szybkość skanowania dla 300 dpi w kolorze min 160 str/min lub 200 dpi w kolorze min. 200 str.min
- b) Czy zamawiający dopuszcza urządzenia posiadające port USB 2.0

Odpowiedź

- a) Zapisy SWZ pozostają bez zmian
- b) Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 2 do SWZ w pkt 5- specyfikacja techniczna urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego formatu A3

Lp. 21 „Interfejsy” w kolumnie „wymagane parametry” zapis „Min. Fast/Ethernet 10/100/1000, USB 3.0” otrzymuje nowe następujące brzmienie „Min. Fast/Ethernet 10/100/1000, USB 2.0”

Pytanie 4

Urządzenie monochromatyczne formatu A3

- a) Czy zamawiający dopuszcza szybkość skanowania dla 300 dpi w kolorze min 160 str/min lub 200 dpi w kolorze min. 200 str.min
- b) Czy zamawiający dopuszcza urządzenia posiadające port USB 2.0

Odpowiedź

- a) Zapisy SWZ pozostają bez zmian
- b) Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 2 do SWZ w pkt 6- specyfikacja techniczna urządzenia wielofunkcyjnego monochromatyczne formatu A3

Lp. 21 „Interfejsy” w kolumnie „wymagane parametry” zapis „Min. Fast/Ethernet 10/100/1000, USB 3.0” otrzymuje nowe następujące brzmienie „Min. Fast/Ethernet 10/100/1000, USB 2.0”

Pytanie 5

Urządzenie kolorowe formatu A4 typ II

Czy zamawiający dopuszcza skanowanie sieciowe do SMB 3.0

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 2 do SWZ w pkt 2 - specyfikacja techniczna urządzenia wielofunkcyjnego kolorowe formatu A4 typ II

Lp. 18 „Moduł kolorowego skanera sieciowego” zapis „ Skanowanie min. do PC, e-mail, SMB 3.1, FTP, USB” otrzymuje nowe następujące brzmienie „ Skanowanie min. do PC, e-mail, SMB 3.0, FTP, USB”

Pytanie 6

Urządzenie monochromatyczne formatu A4 typ I

Czy zamawiający dopuszcza podajnik ręczny na min. 50 ark

Odpowiedź

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Urządzenie monochromatyczne formatu A4 typ II

- a) Czy zamawiający dopuszcza podajnik ręczny na min. 50 ark
- b) Czy zamawiający dopuszcza USB 2.0 /KM nie posiada portu USB 3.0/

Odpowiedź

- a) Zapisy SWZ pozostają bez zmian
- b) Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 2 do SWZ w pkt 4- specyfikacja techniczna urządzenia wielofunkcyjnego monochromatyczne formatu A4 typ II

Lp. 21 „Interfejsy” w kolumnie „wymagane parametry” zapis „Min. Fast/Ethernet 10/100/1000, USB 3.0” otrzymuje nowe następujące brzmienie „Min. Fast/Ethernet 10/100/1000, USB 2.0”

Pytanie 8

Urządzenie monochromatyczne formatu A3

Czy zamawiający dopuszcza skanowanie sieciowe do SMB 3.0

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 2 do SWZ w pkt 6 - specyfikacja techniczna urządzenia wielofunkcyjnego monochromatycznego formatu A3

Lp. 18 „Moduł kolorowego skanera sieciowego” zapis „ Skanowanie min. do PC, e-mail, SMB 3.1, FTP” otrzymuje nowe następujące brzmienie „ Skanowanie min. do PC, e-mail, SMB 3.0, FTP”

Pytanie 9

Urządzenia kolor A4 Typ 1

Interfejs USB 3.0. Wykonawca wnosi o zmianę na

Interfejs min USB 2.0

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie 1

Pytanie 10

Czy Zamawiający dla urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego formatu A4 typ I, monochromatycznego formatu A4 typ II, kolorowego formatu A3, monochromatycznego formatu A3 dopuszcza interfejs 2.0 zamiast 3.0?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie 1, 3, 4 i 7.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w każdej lokalizacji zapewni serwer Windows w sieci lokalnej, na którym będzie można zainstalować oprogramowanie ?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 2 do SWZ w § 2. - Opis sprzętu poprzez doprecyzowanie, poprzez dopisanie akapitu o następującej treści: „*pozycja Zarządzenia i oprogramowanie dotyczy wyłącznie urządzeń nabywanych na potrzeby:

1. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,
2. Medycznej Szkoły Policealnej w Mińsku Mazowieckim,
3. Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie.

Wykaz urządzeń dostarczanych na potrzeby trzech ww. jednostek określa załącznik do SWZ - Wykaz adresów dostaw”

Trzy ww. Jednostki udostępnią serwer Windows w sieci lokalnej, na którym będzie można zainstalować oprogramowanie, z czego Urząd Marszałkowski udostępni serwer w jednej lokalizacji, który jest połączony siecią z pozostałymi lokalizacjami.

Jednocześnie zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert i w konsekwencji zmienia zapisy SWZ w następujący sposób:

Paragraf 12 ust. 1: Termin związania ofertą

„1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia **15 grudnia 2023 roku.**”

Paragraf 14. ust. 3 SWZ: Sposób oraz termin składania ofert

„(...) 3. Termin składania ofert upływa w dniu **16 listopada 2023** roku godzina 10:00.”

Paragraf 15.ust.1 SWZ: Termin otwarcia ofert

„ 1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w dniu **16 listopada 2023** roku o godzinie 10:10.”

Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy wyjaśnienia i zmiana zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej oraz dołączona do SWZ i będzie stanowić jej integralną część.

Załącznik:

Opis Przedmiotu zamówienia-po zmianach

Z poważaniem
Sekretarz Województwa
Dyrektor Urzędu

Waldemar Kuliński
podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym